
 




























 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2023 года                                                                                             № 95/2-5 

с. Верхнеяркеево 

 

 

 О досрочном сложении полномочий секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка №2104 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  

Нагимовой И.Ф. 
 

На основании личного заявления Нагимовой Ильсеяр Фаниловны,  в  

соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных 

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан 

Российской Федерации", пунктом 7 статьи 34 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Освободить от исполнения обязанностей секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2104 Нагимову Ильсеяр 

Фаниловну до истечения срока ее полномочий. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №2104. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальной странице в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан Фаткулбаянова В.Р. 

 

 Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов 

 

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова 

consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K
consultantplus://offline/ref=C4238EA0D085BB03D8E900B169EFD7B162F2A50001CDD990D0EABE402BD24723CFE7B989EC507B8AJ7E5K

